浙江省保安协会转发中国保安协会关于开展保安行业争取优惠税收政策专项调研工作的通知

浙保协[2020]19号
各市、县（区、市）保安协会，各会员：
为减少新冠疫情对保安服务行业造成的损失，争取保安服务企业按财政部、税务总局印发的《关于支持新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控有关税收政策的公告》（财政部 税务总局公告〔2020〕年第8号）第五条中规定，享受同等条件的免税政策。近日，中国保安协会下发了《关于开展保安行业争取优惠税收政策专项调研工作的通知》（中保协〔2020〕6号，以下简称《通知》），现将《通知》转发给你们，请各市协会在不影响防疫工作的前提下结合实际，认真组织调研，按照中保协调研提纲（《通知》中附件3）的要求，客观分析将有关情况形成报告，并务必于3月24日前，以电子邮件的方式报送至浙江省保安协会。
联系人：寿俊杰 0571-86011963 13606616495（611210）
邮箱：zjbaoan@126.com
附件：关于开展保安行业争取优惠税收政策专项调研工作的通知

浙江省保安协会
2020年3月16日